УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРА ТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ИЗБИРА ТЕЛЬНОГО УЧАСТКА
№1293

РЕШЕНИЕ

12.09. 2022 года № 100
Логовской сельсовет

Первомайского
района Алтайского

края

О результатах выборов депутатов
Совета депутатов Логовского сельсовета
Первомайского района Алтайского края
восьмого созыва по многомандатному
избирательному округу №1

На основании данных первых экземпляров протоколов участковых
избирательных комиссий об итогах голосования по выборам депутатов Совета
депутатов Логовского сельсовета Первомайского района Алтайского края восьмого
созыва по многомандатному избирательному округу, в соответствии со статьями
106, 107 и 164 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08
июля 2003 года № 35-3C и на основании решения участковой избирательной
комиссии №48 от 28 июня 2022 года, которым на участковую избирательную
комиссию №1293 возложено исполнение полномочий окружной избирательной
комиссии по выборам депутатов Совета депутатов Логовского сеьсовета
Первомайского района Алтайского края восьмого созыва по многомандатному
избирательному округу участковая избирательная комиссия избирательного
участка №1293

РЕШИЛА:
1. Признать выборы депутатов Совета депутатов Логовского сельсовета

Первомайского района Алтайского края восьмого созыва по многомандатному
избирательному округу состоявшимися и результаты выборов -  действительными.

При голосовании по многомандатному избирательному округу
2. Признать избранными депутатами Совета депутатов Логовского

сельсовета Первомайского района Алтайского края восьмого созыва по
многомандатному избирательному округу зарегистрированных кандидатов:
1 .Рогонова Максима Вячславовича
2.Чуракову Наталью Александровну
3.Бакалеву Татьяну Александровну
4. Липатникову Татьяну Викторовну
5. Шарф Ольгу Александровну
6. Кузнецову Ларису Михайловну

/ 2

/ 7. Пенкину Екатерину Сергеевну
8. Просекову Нину Алексеевну
9. Сорочкину Дарью Владимировну
10. Шаламова Александра Анатольевича
11. Стародубову Ольгу Михайловну

получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в
голосовании.

Председатель

Секретарь

3. Размест ационном стенде .

JI.H.Иванова

С.В.Чернова